Prefeitura Municipal de Juvenília
Estado de Minas Gerais

Página: 1

Resultado Processo Licitatório 029/2019 - Pregão Presencial 019/2019

A Prefeitura Municipal de Juvenilia – MG, por intermédio do Pregoeiro Oficial do Município Sr. Adailton Rodrigues
de Souza, nomeado através da Portaria nº 173, de 03.01.2019, torna público o resultado do Processo Licitatório
n° 029/2019 - Pregão Presencial 19/2019 - Procedimento Administrativo nº 0001099/2019, que tem como objeto
a Seleção da proposta mais vantajosa objetivando Registro de Preços para a futura e eventual contratação de
pessoa jurídica com habilidade em locação de estruturas de brinquedos infantis para instalação em espaço
público objetivando ofertar atividades recreativas e entretenimento das crianças, conforme detalhado no termo de
referencia, em atendimento a solicitação da Secretaria Geral de Administração.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE JUVENÍLIA - CNPJ 01.612.485.0001-37

CONTRATADA:

VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 109.350,00  (CENTO E NOVE MIL E TREZENTOS E CINQUENTA REAIS)

MADSON EMPREENDIMENTOS - CNPJ 20.145.610/0001-90

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

02.01.04.03.12.365.0006.04.2.026.3.3.90.39.00.00 - Ficha 187 - Fonte 101

02.01.05.02.08.244.0009.15.2.057.3.3.90.39.00.00 - Ficha 397 - Fonte 129

02.01.04.02.12.361.0005.05.2.023.3.3.90.39.00.00 - Ficha 163 - Fonte 101

Juvenília - MG, 19 de junho de 2019

Adailton Rodrigues de Souza

Pregoeiro Oficial do Município

Portaria nº 173, de 03.01.2019